2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Усть-Илимский район
Тубинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2024 № 46
      п. Тубинский

О внесении изменений в постановление администрации Тубинского
муниципального образования от 02.02.2024 № 13 «Об утверждении перечня
проектов народных инициатив, реализуемых на территории Тубинского
муниципального образования в 2024 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Иркутской области от 14.02.2019  № 108-пп «О  предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив», руководствуясь статьями 32, 46 Устава Тубинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в перечень проектов народных инициатив, реализуемых на территории Тубинского муниципального образования в 2024 году:
-  приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте администрации Тубинского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Тубинского муниципального образования                                              О. В. Рогожникова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к  постановлению администрации
Тубинского муниципального
образования
от 20.05.2024 № 46

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к  постановлению администрации
Тубинского муниципального
образования
от 02.02.2024 № 13

Перечень проектов народных инициатив, реализуемых на территории
Тубинского муниципального образования в 2024 году

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения

	1
	2
	3
	4

	1.
	Установка охранной сигнализации, видеонаблюдения, наружного освещения и приобретение металлодетекторов в здании МКУК «Тубинский центр культуры» (Дом культуры «Кедр»)
	МКУК «Тубинский центр культуры»

Директор
Крохина Ольга Александровна
тел. 89041346872

	до 01.12.2024

	2.
	Приобретение материалов для организации текущего ремонта уличного освещения на ВЛ-0,4 кВт, расположенной вдоль дороги общего пользования местного значения от участка МОУ "Тубинская СОШ" до Тубинской врачебной амбулатории (замена собственными силами)
	Администрация Тубинского муниципального образования

Глава
Рогожникова Олеся Владимировна
тел. 89086578173
	до 01.12.2024